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replacement of sales tax by
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portance) Act, 195i
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a barrier ...
suggestions for the removal of the difficulties of ...
taxation of, under the Central Sales Tax Act

Agents,
brokers
classification of
commission agents

Andhra Pradesh General Sales Tax Ad, 195i
discrimination against interstate commerce
exempted items from tax
kinds of levy
rate of tax' .....
turnover limit for imposition of tax

Assam Finance (Sales Tax) Act. 1956
Assam Sales Tax Act, 1947
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Barriers, interstate trade
the ways in which taxation produces
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elTect of. 'cm interstate commerce
interstate sale
non-resident dealers. taxation of
objects of
outside sale
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Entry 92-A. List of 7th Schedule
Part XIII
(Sixth Amendment) Act. 1956

Constitution. United States. due process clause
Contract of sale. mean ing of
Declared goods

discrimination against
effect of central tax on
intrastate sale taxation of
rates of central tax on
recommendations with regard to
specification of .. . . ..

Delhi [The Bengal Finance (Sales Tax) Act. 1941 as
extended to Delhi)
discrimination against interstate commerce
exempted items from tax
kinds of levy
rate of tax ..
turnover limit for imposition of tax

Discrimination in intrastate sale ..
states cannot impose discriminatory taxes

Double point tax . .. .,
Due process clause in U.S. Constitution
Duties of excise. replacement of sale tax by
East Punjab General Sales Tax Act. 1941

see Punjab
Excise. duties of. replacement of sales tax by
Exporting state. taxation in. prior to interstate sale
Finance Act. 1961
Finance Commission

see Second Finance Commission
Government of India Act. 1935

power of the provinces to levy taxes under
S. 297 (1) (b)

Government. interstate sales to
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Gujarat
see Bombay

Higher taxes on Imported 'lOads, a barrier
Import trade (control) order
IIlterstate Commerce, effect of the Central Sales Tax

Act on
Interstate sale

definition of
preference of importing state rates over exporting

state _
taxation -in the exporting state prior to
taxation of, see taxation of interstate sales

-Illterstate Taxation Co-ordination Council, creation of
-1Jlterstate trade barriers by taxation

test of
the ways in which taxation produces

hlterstate transactions, history of taxation of
-l1ltrastate sale,

central control over
discrimination against interstate commerce _. _
prior taxation in exporting state before interstate

sale
Kerala General Sales Tax Act, 1125

exempted items from tax
kinds of levy
rate of tax
turnover limit for imposition of tax

Law Commission
Madhya Pradesh General Sales Tax. 1958
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exempted items from tax
kinds of levy
rate of tax
turnover limit for imposition of tax

Madras General Sales Tax Act. 1959 _
discrimination against Interstate commerce
exempted items from tax
kinds of levy
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turnover limit for imposition of tax

Maharashtra
see Bombay

Movement of goods, unnecessary
Multiple point tax. meaning of
Multiple taxation. problem of
Mysore Sales Tax Act. 1957

discrimination against interstate commerce
exempted items from tax
kinds of levy
rate of tax --
turnover limit for imposition of tax

National Development Council
Non-declared goods

effect of central tax on
rates of central tax on
recommendations with regard to
specification of

Non-resident dealers
definition of
taxation of

Open General Licence
Orissa Sales Tax Act, 1947
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exempted items from tax
kinds of levy
rate of tax ..
turnover limit for iinposition of tax

Outside sale
definition of
situs of ...

Parliament power over sales tax
control over intrastate sales
to define outside sale
to levy tax on interstate sale

Punjab (East Punjab General Sales Tax Act, 1948)
discrimination against interstate commerce,
exempted items from tax
kinds of levy
rate of tax ..
turnover limit for imposition of tax

Rajasthan Sales Tax Act. 1954 ...
discrimination against interstate commerce,
exempted items from tax
kinds of levy
rate of tax ...
turnover limit for imposition of tax

Rates of tax under the Central Sales Tax Act
Rebate of tax

grant of. on declared goods
grant of, on other goods

Registered dealers, interestate sale to
buying for manufacture

buying for resale
Sale, determination of the character of

interstate
outside

Sales tax in states
check posts ...
exemption of commodities
necessity for presidential assent,
ra tes of tax,
systems of,
taxation in exporting state prior to interstate sale,
taxation of sales to manufacturers.
turnover limit for imposition of tax

Sales to government
see government. interstate sales to

Sales to registered dealers .
see registered dealers. interstate sales to

Sales to unregistered dealers and consumers
see unregistered dealers. interstate sales to

Scheme of administration under the Central Sale Tax Act
Second Finance Commission
Single point tax ...
State power to change central sales tax rates
State sales tax laws

see sales tax in states
Taxation Enquiry Commission
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Taxation of interstate sales under Central Sales Act
see sales to government, sales LO registered dealers
and sales to unregistered dealers

Taxation of interstate transactions, history of
Taxation of non-resident dealers

see non-resident dealers
Territorial nexus, theory of
Trade in dry fruits
Transportation wasteful

see movement of goods
Unregistered dealers

interstate sales to
number of

Uttar Pradesh Sales Tax Act, 1948
discrimination against interstate commerce
exempted items from tax
kinds of levy
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rebate, grant of ..
turnover limit for imposition of tax
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